
               COMUNE   di   TARSIA                       
                                         Provincia di Cosenza                     COPIA 

  
 

VERBALE DELIBERAZIONE GIUNTALE 
 

 

N.  143 
 

Data:   27/12/2019 
 

 

OGGETTO : Atto di indirizzo per allestimento Pro-Loco. 
 

L’anno duemiladiciannove, il  giorno ventisette del mese di dicembre,  nella sala delle 

adunanze, convocata con avvisi informali, la Giunta Municipale si è riunita con inizio dei 

lavori alle ore  14.45.  Risultano presenti i signori: 

 
NOMINATIVO CARICA PRESENTE 

 

AMERUSO Roberto Sindaco SI 

BARONE Cristian Vicesindaco SI 

SCAGLIONE GIANCLAUDIO Assessore SI 

IN CARICA N. 3                   PRESENTI N. 3                 ASSENTI N. 0 

 

Assume la presidenza il Sindaco, Avv. AMERUSO Roberto e, constatato che i presenti 

sono in numero legale, dichiara aperta la seduta per la trattazione dell’argomento in 

oggetto. 

Partecipa alla riunione il Segretario comunale, Dott.ssa ROMEO Giuseppina, con 

funzioni consultive, referenti e di assistenza. 
  

LA GIUNTA MUNICIPALE 

PREMESSO:  

che l’Associazione Pro Loco di Tarsia svolge la funzione sussidiaria di fornitura di servizi di 

natura culturale, turistica ed economica spettanti al Comune ma che il Comune non riesce ad 

ottemperare; 

che la Pro Loco ha richiesto l’allestimento della sala per pannelli fotografici, vetrine espositive, 

bancone etc ; 

che è stato richiesto preventivo alla ditta Spotchannel S.a.s da Rende (CS);  

Visto il DLgs 267/2000; 

Con voti unanimi resi legalmente 

DELIBERA 

 

La narrativa è parte integrante della presente; 

1. Di incaricare la ditta Spotchannel S.a.s di Arci Cosimo da Rende (CS) per l’allestimento della 

sede della Pro-loco; 

2. di formulare atto di indirizzo nei confronti del Responsabile del Servizio Amministrativo, 

affinché provveda ad attivare ogni adempimento di propria competenza derivante dalla presente;  

 

3. di assegnare la somma di € 3.660,00 prevista al cap. 208 del bilancio 2019/2020 
 

Di dichiarare la presente deliberazione immediatamente eseguibile, a norma dell'art. 134, 

comma 4, del T.U.E.L. D.lgs 18 agosto 2000, n. 267. 



 Pareri e controlli preventivi, espressi ai sensi degli artt. 49 c.1e 147 bis, c. 1, DLgs 267/2000. 
 

PER LA REGOLARITA’ TECNICA                                                          
Si esprime parere favorevole                      
                                                                                                               AREA AMMINISTRATIVA                                                                                                                                                                                                             

Data    27/12/2019                                                                                 F.TO   Dott.ssa Giuseppina 

ROMEO                                                    
                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                        

 

 

PER LA REGOLARITA’ CONTABILE                                                                                                                                                                                                                         

Si esprime parere favorevole. 

                                                                                                              AREA FINANZIARIA                                                     
Data   

 

 

 

La deliberazione viene letta, approvata e sottoscritta. 

 
 

            IL SINDACO                                   IL SEGRETARIO COMUNALE 

 F.TO   Avv. Roberto AMERUSO                                      F.TO       Dott.ssa Giuseppina ROMEO       

                                              

 

 

 

 

 

 

 

 

 
La pubblicazione all’albo pretorio on line è iniziata 

 il 29/01/2020 e avrà la durata di quindici giorni 

consecutivi. 
Registro affissioni, prot. n.  
 

         ADDETTO ALLA PUBBLICAZIONE 

    F.TO      G. ROMEO 

   Trasmessa ai Capigruppo Consiliari, con nota del    

29/01/2020 prot. n. 691 contestualmente 

all’affissione all’Albo Pretorio. 
 

  IL SEGRETARIO COMUNALE                                                      
F.TO G. ROMEO 

 

 

CERTIFICATO DI ESECUTIVITA’ 

E’ divenuta esecutiva, perché: 

X è stata dichiarata immediatamente eseguibile; 

� sono trascorsi 10 giorni dalla pubblicazione senza 

richiesta di controllo. 

 

Data 27/12/2019       IL SEGRETARIO COM. 

                                     F.TO   G. ROMEO 

REFERTO DI PUBBLICAZIONE 

 

   Si attesta che la deliberazione è stata pubblicata dal 

__________ al ______________ senza che sia 

pervenuta richiesta di controllo. 

 

Data ____________           IL SEGRETARIO COM. 

                                 ______________________  

                                                 

 
 


